
UCHWAŁA NR CI/945/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 grudnia 1997 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/244/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 1995 r.
w sprawie polityki finansowej Gminy Kraków w zakresie oświetlenia ulic.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Paragraf 1 uchwały Nr XXV/244/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 1995 r.

w sprawie polityki Gminy Kraków w zakresie oświetlenia ulic, otrzymuje brzmienie:
Dla realizacji przedsięwzięcia „modernizacja oświetlenia ulicznego w Krakowie” -
przyjmuje się jako zasadę, zabezpieczenie na ten cel w budżetach Gminy w latach 1998
- 2002 środków przewidzianych na oświetlenie uliczne, w wysokości równej co
najmniej środkom zagwarantowanym na ten cel w roku 1998 tj. kwotę w wysokości
12 900 000 zł, zabezpieczoną w budżecie Gminy na rok 1998 ( dział 70, rozdział 7262,
§ 36).
Środki przeznaczone na utrzymanie oświetlenia i jego modernizację, będą
waloryzowane w kolejnych latach w oparciu o następujące zasady :
a/ 67,7% wymienionej kwoty, odpowiadające kosztom opłat za energię elektryczną,

będzie zwiększane na dany rok budżetowy, w oparciu o planowany wskaźnik
wzrostu cen energii elektrycznej, w założeniach do projektu budżetu państwa.

b/ 32,3% wymienionej kwoty, odpowiadające kosztom eksploatacji i konserwacji
instalacji oświetlenia, będzie zwiększane na dany rok budżetowy w oparciu
o przewidywany wskaźnik wzrostu cen towarów i usług, w założeniach do projektu
budżetu państwa.

§ 2.
Paragraf  3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Środki określone w par.1, pomniejszone o koszty energii zużytej przez oświetlenie
(regulowane bezpośrednio między Zakładem Energetycznym a Miejskim Zarządem
Dróg), przeznaczane będą na modernizację oświetlenia ulicznego i eksploatację
bieżącą.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


